拍卖公告

本公司受委托，公开拍卖以下标的，现将有关事项公告如下：

一、出租方：温州市龙湾区水利工程建设中心

二、拍卖标的：

温州市龙湾区永中街道永强东路南侧下垟河公园管理用房三年租赁权，面积约：179.85㎡。经营业态：休闲类。年租金起拍价：48560元/年

。

三、拍卖方式：增价式拍卖，公示期内，如只征集到一家合格竞买人的，可不低于年租金起拍价成交。

四、报名时间、报名地点及报名事项：

报名时间：2024年9月9日至9月10日上午11点（工作时间）。

报名地点：温州市龙湾区永中街道升平路77号（温州市公共资源交易中心龙湾分中心大厅）。

有意向者，凭有效营业执照、法定代表人身份证明、授权委托书及受托人有效身份证件、公章，个人凭本人身份证等相关报名材料，到温

州市公共资源交易中心龙湾分中心报名。

报名时须缴纳17000元竞买保证金并开具相关收据，竞买保证金必须由报名人缴交，不可他人代缴。竞买保证金缴交截止时间为2024年9月1

0日上午 11:00止，以缴纳到温州市公共资源交易中心龙湾分中心账户为准。

五、缴入竞买保证金的银行账户：

开户单位：温州市公共资源交易中心龙湾分中心；

开户银行：浙江温州龙湾农村商业银行股份有限公司龙水支行中心分理处；

账号：201000107040989；

六、拍卖会时间及地点：

拍卖会将于2024年9月10日下午3时，在温州市公共资源交易中心龙湾分中心开标室（三）举行。

七、咨询、展示看样的时间与方式：

即日起至2024年9月10日上午11时止（工作时间）接受咨询。

咨询电话：13780179777。

温州市浙顺拍卖有限公司

2024年8月22日